שביט כותבת עתה ספר על פרויקט העבריות, הנחלת השפה העברית ליישוב היהודי. אלא שגם שור וגם שביט מציינים ש"הגדוד" - שהצטיין בפעילות בלתי שגרתית, לעיתים מחוללת מהומות - התרשל בתיעוד פעולותיו ולא הקדיש לכך תשומת לב מרובה. למרות זאת, המעט שבכל זאת מצוי בידינו - מרתק.

פעולתו הראשונה של הגדוד היתה סולידית למדי. ב"א באיר תרפ"ג (אפריל 1923) עברו 175 צעירים וצעירות בחוצות תל אביב, שרו שירים עבריים ומסרו בנימוס רב לדוברי השפות הזרות פתק שבו נכתב: "יהודי, דבר עברית".

פעולה רגועה אחרת הונצחה בסרט "העיר הלבנה", שם צולמה תהלוכת עדלאידע בפורים. בסרט נראים חברי "הגדוד" כשהם צועדים ונושאים על גבי עגלה רתומה לסוס מיצג של מגדל בבל, ועליו סיסמאות: "תחיית השפה - תחיית העם" ו"החיים והמוות בידי הלשון".